教人〔2022〕102 号

关于邹庆男等同志工作职务的通知

各中小学、幼儿园：

根据工作需要，经研究决定：

邹庆男同志任宣城市第八中学校长；

袁长福同志任宣城市实验小学校长（试用期一年）；

嵇会书同志任宣城市第四小学校长（试用期一年）；

周兵同志任养贤中心小学校长（试用期一年）；

葛继军同志任沈村中心小学校长（试用期一年）；

胡俊同志任水阳中心小学校长（试用期一年）；

曹金德同志任狸桥中心初中校长（试用期一年）；

张旭同志任黄渡中心小学副校长，主持学校工作（试用

期一年）。

免去胡霞同志的宣城市第八中学校长职务；

免去沈跃文同志的宣城市实验小学校长职务；

免去李贤才同志的宣城市第四小学校长职务；

免去高三九同志的养贤中心小学校长职务；

免去高峰同志的沈村中心小学校长职务；

免去陈纯文同志的水阳中心小学校长职务；

免去邹庆男同志的狸桥中心初中校长职务；

免去程军同志的黄渡中心小学校长职务；

免去张旭同志的周王学校副校长职务。

2022 年 12 月 22 日

抄送：市教体局，有关乡镇、街道党（工）委